Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025  № 1176

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]В соответствии с положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары от 22.04.2025 № 3 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары» следующие изменения:
включить в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан, рекомендованных конкурсной комиссией по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению;
исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, Алексеева Владимира Николаевича, Антонову Анастасию Евгеньевну, Артемьеву Екатерину Алексеевну, Васильева Ивана Сергеевича, Васильеву Анастасию Дмитриевну, Данилову Ольгу Ильиничну, Димитриева Сергея Петровича, Евграфову Наталью Юрьевну, Емельянову Анастасию Петровну, Жарова Дениса Александровича, Лаврентьева Артема Юрьевича, Машинову Алину Михайловну, Онуфриева Сергея Владимировича, Оргееву Анастасию Петровну, Павлову Ирину Витальевну, Семенову (Карлович) Ольгу Сергеевну, Толстову Наталью Викторовну, Усанова Алексея Анатольевича, Фомина Георгия Михайловича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары 	Ю.В. Константинов

020-29
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 23.04.2025 № 1176

[bookmark: _GoBack]Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Моисеева Марина    Григорьевна
	04.09.1979
	старшая
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела экспертно-аналитической работы управления делами администрации города Чебоксары

___________________________________
020-29
image1.png